
  STATUTER FÖR UTMÄRKELSE- OCH FÖRTJÄNSTTECKEN 
                                                                                                                                                  2011-09-16 
(fastställda av TF 1994) 
 
 
1.   UTMÄRKELSETECKNET, bestående av medlemsmärket i guld avsett att utdelas till svenska 
taxuppfödare, som under minst 10 års tid haft framgångsrik uppfödarverksamhet. 
 
      Vid bedömning av föreslagna uppfödares kvalifikationer, för att kunna komma i fråga för erhållande av 
      ” medlemsmärket i guld”,  gäller följande riktlinjer: 
 
a)   Jakthundsuppfödare: 
Krav på jakthundsuppfödarpris i silver, med minst fem (5) jaktprovschampions av god exteriör under loppet 
av minst tio (10) år. Uppfödningen skall vara baserad på minst tre (3) tikar. 
 
b)   Exteriöruppfödare: 
Krav på minst tio (10) 1:a pris / excellent med Hp i uppfödarklass eller tio (10) exteriörchampions under loppet 
av minst tio (10) år. Uppfödningen skall vara baserad på minst tre (3) tikar. 
 
Obs !   Ansökan om  utmärkelsetecken skall göras till lokalavdelningen,  
             som lämnar förslag till SvTK:s styrelse. 
 
2.   FÖRTJÄNSTTECKNET I GULD bestående av medlemsmärket i guld med eklövskrans är Svenska  
      Taxklubbens högsta utmärkelse avsett att utdelas till medlemmar, som enligt HS uppfattning, gjort för 
      klubben utmärkt gagnande insatser. 
 
     FÖRTJÄNSTTECKNET I SILVER bestående av medlemsmärket i silver med eklövskrans avsett att utdelas 
     till medlemmar, som i egenskap av styrelsefunktionär ( i klubbstyrelse eller lokalavdelning ), som domare på 
     utställningar eller jaktprov, funktionär vid klubbens utställningar och jaktprovsverksamhet eller i övrigt gjort 
     för SvTK gagnande insatser. 
 
Krav för att kunna komma i fråga för erhållande av ”Förtjänsttecknet i silver med eklövskrans”  
bör i princip vara 10-årig verksamhet i klubben. 
 
Obs !   Förslag lämnas av lokalavdelning till huvudstyrelsen  senast 20 november. 
  
 
 


